Cerro ( de) Altilia. Vendidit Ar
chiepiscopo id quod habebat in Vaca 
m ortua, 435.

Cerro (de) Carlus. Uxor eius,
454. Filia eius, 435.

Cerro (de) Donatus. Conditiona- 
lus Archiepiscopi, 45, 46. Recor
da tus, 454.

Cerro (de) Italia. Vendidit Ar
chiepiscopo id quod habebat in Vaca 
m ortua, 435.

Cerro (de) Maritata. Vendidit 
Archiepiscopo id quod haliebat iuxla 
Figarium Girardi Castaldi, 455. Item 
in Vaca m ortua, ibi.

Cerro (de) Rustica uxor Carli 
praedicti. Vendidit Archiepiscopo id 
quod habebat in Cucullo, 454. Et 
iuxta Figarium Girardi Castaldi, 455.

Cesanico (de) Bolgarus, 82.
Ceserà. Guailator, 42.
Christianus Johannes , 64. ■
Ciccqcus Joiiannes, 468.
Cigala Guilielmus. Consul Ja

nuae , 92, 93, 9 i, 95.
Cicala Henricus. Testis, 454,
Circinatus Johannes. Conditiona- 

tus Archiepiscopi, 55.
Ciriacus episcopus Januae, 449.
Clapa (de) Joiiannes, 468.
Clapa (db) Syrus-, 405.
Clapedo (de) Anselmus , 266.

Clapedo (de) Arnaldus. Accipit 
locationem tertii oblationum ecclesiaè 
S. Georgii plebis Bavali, 399.

Clapucius Albertus, 403.
Clapucius Donatus, 403.
Clapucius Joiiannes. Filii eius 

operarii Molacianae, 39. Ab archie
piscopo Bonifalio accipit locationem 
montis Creti, 465.

Clapucius Odo. Testis,, 357,
Clapucius Rubaldus , 405.
Clapucius Villanas, 405.
Clapucius de S. Syro RaynAl

dus. Filii eius operarii Molacianae, 39.
Claranus Gandulfus. Guaitator, 

44. Recordatus, 4454, 405, 400.
Clareto (de) Otto, 468.
Clareto (de) Rollandus, 468.
Clausura (de) Albert unus. Li

bellus ipsius, 477.
Clausura (de) Johannes. Archie- 

piscopus habebat decimam heredi
tatis ipsius in plebe Molacianae 15. 
Conditionatus Archiepiscopi, 5.4. Fi
lii eius operarii Molacianae, 40. 
Item vendiderunt Archiepiscopo id 
quod habebant in Molendino Subter- 
ra to , 458. Memoratus, 402.

Clavaro (de) Johannes. Terra 
de Manegra, ab ipso detenta, a Con
sulibus Archiepiscopo laudata e s l,
94. Eius libellus, 277.

Clerici. Quo modo libellaria eo
rum regebantur, iuxta ianuensium 
consuetudines, dicitur, 515, 544.

Clericus Adaldonus. Filii eius 
duo quarteria decimarum plebis Ca- 
rantii tenebant, 25. Item pro feudo 
habebant molendina de Isacurte, pra
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tum et terram iu Salino, 21. Ser
vitia debebant Archiepiscopo, 50.

Clericus Johannes. Ab Oberto 
episcopo accipit locationem rerum 
Ecclesiae Januen., 157. #

Clericis Obertus. Canonici S. 
Laurentii tenebant pro eo partem 
decimarum plebis S. Petri de Are
na , 21. Filii eius et alii habebant 
quarterium decimae plebis Garan
tii, 23.